REGIONE pet VENETO

giuntaregionale — 9" legislatura

ALLEGATOAL1 alla Dgr n. 179 del 22 febbraio 2011

pag. 1/1

Programma ECDL

Ai Centri di Competenza Regionali (CCR) che la Regione intenda costituire o designare, AICA pratichera le seguenti

condizioni:

ECDL “Core”
Scheda iscrizione
Prova d’esame

ECDL “Core” — SimulAtlas
Simulazione 4 prove

ECDL “Core UpDate”

Prova d’esame

ECDL “Advanced”

Scheda iscrizione
Prova d’esame

ECDL “CAD”
Scheda iscrizione
Prova d’esame

ECDL “Sanita”
Scheda iscrizione
Prova d’esame

ECDL “GIS”
Scheda iscrizione
Prova d’esame

€30,00
€ 5,00

€ 2,50

€25,00

€12,50
€ 5,00

€30,00
€ 5,00

€40,00
€10,00

€40,00
€10,00

Abilitazione esaminatori: gli esami ECDL potranno essere effettuati solo da esaminatori in possesso dei requisiti
richiesti e abilitati da AICA, in seguito alla frequenza di un corso on-line il cui costo &, per ciascun esaminatore, di €

150,00.

Accreditamento: la quota annuale di accreditamento normalmente richiesta (€ 500,00) verra applicta in misura ridotta

a € 250,00.

| prezzi sopra riportati non comprendono I’IVA, che, in assenza di esenzioni particolari, verra applicata secondo
I’aliquota del 20%. Tutti i pagamenti ad AICA dovranno essere effettuati dal Centro di Formazione in qualita di

licenziatario.




