

**ALLEGATO A1 alla Dgr n. 179 del 22 febbraio 2011****Programma ECDL**

Ai Centri di Competenza Regionali (CCR) che la Regione intenda costituire o designare, AICA praticherà le seguenti condizioni:

ECDL “Core”

Scheda iscrizione	€30,00
Prova d'esame	€ 5,00

ECDL “Core” – SimulAtlas

Simulazione 4 prove	€ 2,50
---------------------	--------

ECDL “Core UpDate”

Prova d'esame	€25,00
---------------	--------

ECDL “Advanced”

Scheda iscrizione	€12,50
Prova d'esame	€ 5,00

ECDL “CAD”

Scheda iscrizione	€30,00
Prova d'esame	€ 5,00

ECDL “Sanità”

Scheda iscrizione	€40,00
Prova d'esame	€10,00

ECDL “GIS”

Scheda iscrizione	€40,00
Prova d'esame	€10,00

Abilitazione esaminatori: gli esami ECDL potranno essere effettuati solo da esaminatori in possesso dei requisiti richiesti e abilitati da AICA, in seguito alla frequenza di un corso on-line il cui costo è, per ciascun esaminatore, di € 150,00.

Accreditamento: la quota annuale di accreditamento normalmente richiesta (€500,00) verrà applicata in misura ridotta a €250,00.

I prezzi sopra riportati non comprendono l'IVA, che, in assenza di esenzioni particolari, verrà applicata secondo l'aliquota del 20%. Tutti i pagamenti ad AICA dovranno essere effettuati dal Centro di Formazione in qualità di licenziatario.